
15.11.2023 14:44:37 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2017-014

DODATEK č. 3
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2017-014 ze dne 7. 9. 2017

na zhotovení inženýrsko - projektových prací pro stavbu
„Lešany - Vojenské technické muzeum, multifunkční haly - výstavba41

(SMVS: 107V751001754)

úprava projektové dokumentace pro akci
„Lešany - hala č. 2 - výstavba44

(SMVS: 107V751005309)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel Odboru řízení staveb (ORS) Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních)
Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel OŘS AHNM

Tel.:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Zaměstnanci oprávnění jednat ve věcech technických:

Roman Prášek (vedoucí Oddělení investic Praha ORS AHNM)

O“
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1
(dále jen „objednatel44)

a

TECHNISERV, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239

Baarova 231/36, 140 00 Praha 4
442 64 020
CZ44264020
Ing. Jindřich Fornůsek, Ph.D., jednatel
Komerční banka, a.s.
435742-011/0100

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc
Fax:
E-mail:
Koordinátor BOZP:

1/3



15.11.2023 14:44:37 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo £. 6440-OŘS1-2017-014

Datová schránka: k8r6j6r
Adresa pro doručování: Moskevská 86, 101 00 Praha 10
(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany11

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 12.2 čl. 12 smlouvy o dílo č. 6440-ORS1- 
2017-014 ze dne 7. 9. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 3. 4. 2018 na zhotovení inženýrsko- 
projektových prací pro stavbu „Lešany - Vojenské technické muzeum, multifunkční haly - výstavba11 
(dále jen „smlouva11) a dodatku č. 2 ze dne 20. 4. 2023 dohodly na znění dodatku č. 3 smlouvy (dále 
jen „dodatek č. 3“):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 3 vzájemně odsouhlasená změna závazku, spočívající v úpravě termínu předání 
výstupů 5. etapy díla.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. V průběhu plnění 5. etapy díly - aktualizace Dokumentace, její projednání a zajištění vydání 
stavebního povolení dle odst. 2. 3. čl. 2 dodatku č. 2 (dále jen „Dokumentace II“) zaslal zhotovitel 
žádost o prodloužení termínu dokončení této etapy díla. Důvodem žádosti je sdělení Ministerstva 
životního prostředí (dále jen ,,MŽP“), že vydání stanoviska pro stavební povolení musí probíhat 
podle § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, v samostatném řízení s předpokládaným termínem do 90 kalendářních dnů. Vzhledem 
ktomu, že se jedná o zvláště složitý případ (vydání rozhodnutí MZP ke kácení stromů a náhradní 
výsadby - podle dendrologického průzkumu cca 200 ks, které jsou v půdorysu plánované výstavby 
haly č. 2 a částečně i mimo plánovaný půdorys stavby), byla žádost objednatelem posouzena jako 
oprávněná.

2.2. Dopisem čj. MO 739839/2023-6440 ze dne 16. 10. 2023 bylo v souvislosti s výše uvedenými 
důvody objednatelem dnem 17. 10. 2023 pozastaveno provádění díla, a to do doby uzavření 
dodatku č. 3. Lhůta pro vyjádření a vydání stanoviska MŽP běží nezávisle na tomto pozastavení. 
Z těchto důvodů byl termín pro předání výstupů 5. etapy díla sjednán na 60 kalendářních dnů.

2.3. Dodatkem č. 3 se napravují administrativní chyby dodatku č. 2:
v odst. 2. 7. čl. 2 dodatku č. 2 se označení bodů 2.4.1. a 2.4.2. opravuje na 2.7.1. a 2.7.2.,
v odst. 2. 8. čl. 2 dodatku č. 2 se text „..... sjednaný v bodě 2.4.2. odst. 2. 4. čl. 2 dodatku
č. 2,...“ nahrazuje zněním „........sjednaný v bodě 2.7.2. odst. 2. 7. čl. 2 dodatku č. 2,...“.

2.4. Dodatkem č. 3 se ruší bod 2.7.2. odst. 2. 7. čl. 2 dodatku č. 2 a nahrazuje se zněním:

„2.7.2. Předmět dodatku č. 2 v rozsahu výstupů 5. etapy díla zhotovitel předá do 60 kalendářních 
dnů od nabytí účinnosti dodatku č. 3 objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy.11

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 3 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a 
zhotovitel obdrží 1 výtisk.

2/3



15.11.2023 14:44:37 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2017-014

3.3. Dodatek č. 3 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zveřejněna v registru smluv.

3.5. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne V Praze dne ^ b - A/? .

Za Objednatele:

Mgr. |Tomáš
ředitel OŘS

Za Zhotovitele:

jednatel
TECHNISERV, spol. s r.o.

spo!. s r. o.

® PRAHA 201

3/3


